
06N40
Nachtschwärmer: Kassel Königsplatz
Weserspitze Wolfsanger Fuldatal

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag Sonn- und Feiertag

Königsplatz/MauerstraßeKassel, 

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Mönchebergstraße/Universität

Weserspitze

Mittelring

Klinikum Kassel

Eisenschmiede

Kellermannstraße

Am Fasanenhof

Wolfsgraben

Friedhof Wlfsang.

Hörnebachweg

Schlehenweg

Rotdornweg

Nordfriedhof

Schule Bossental

Arnimstraße

Ihringshäuser Straße

StockbreiteFuldatal-Ihringshausen, 

Bahnhof/Weddel

Kirche

Mühlenweg

Am Hasenstock

Auf den Retteln

Kasseler StraßeFuldatal-Simmershausen, 

Raiffeisenstraße

Wilhelmstraße

Bergstraße

Friedhof

Bürgermeister-Franz-Straße

Gerhart-Hauptmann-StrFuldatal-Rothwesten, 

Siedlung

Raiffeisenbank

Neue Straße

1.00

1.02

1.03

1.04

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.14

1.15

1.16

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.23

1.25

1.26

1.27

1.28

1.28

1.29

1.31

1.32

1.33

1.35

2.15

2.17

2.18

2.19

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.29

2.30

2.31

2.31

2.32

2.33

2.34

2.35

2.36

2.37

2.38

2.38

2.40

2.41

2.42

2.43

2.43

2.44

2.46

2.47

2.48

2.50

3.30

3.32

3.33

3.34

3.36

3.37

3.38

3.39

3.40

3.41

3.42

3.43

3.44

3.44

3.45

3.46

3.46

3.47

3.48

3.49

3.50

3.51

3.52

3.53

3.53

3.55

3.56

3.57

3.58

3.58

3.59

4.01

4.02

4.03

4.05

4.45

4.47

4.48

4.49

4.51

4.52

4.53

4.54

4.55

4.56

4.57

4.58

4.59

4.59

5.00

5.01

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.08

5.10

5.11

5.12

5.13

5.13

5.14

5.16

5.17

5.18

5.20

1.00

1.02

1.03

1.04

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.14

1.15

1.16

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.23

1.25

1.26

1.27

1.28

1.28

1.29

1.31

1.32

1.33

1.35

2.15

2.17

2.18

2.19

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.29

2.30

2.31

2.31

2.32

2.33

2.34

2.35

2.36

2.37

2.38

2.38

2.40

2.41

2.42

2.43

2.43

2.44

2.46

2.47

2.48

2.50

3.30

3.32

3.33

3.34

3.36

3.37

3.38

3.39

3.40

3.41

3.42

3.43

3.44

3.44

3.45

3.46

3.46

3.47

3.48

3.49

3.50

3.51

3.52

3.53

3.53

3.55

3.56

3.57

3.58

3.58

3.59

4.01

4.02

4.03

4.05

4.45

4.47

4.48

4.49

4.51

4.52

4.53

4.54

4.55

4.56

4.57

4.58

4.59

4.59

5.00

5.01

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.08

5.10

5.11

5.12

5.13

5.13

5.14

5.16

5.17

5.18

5.20

Die Nachtschwärmer fahren in den Nächten von Freitag auf Samstag

und Samstag auf Sonntag sowie in den Nächten vor Feiertagen!



06N40
Nachtschwärmer: Fuldatal Kassel Wolfsanger
Weserspitze Königsplatz

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag Sonn- und Feiertag

Neue StraßeFuldatal-Rothwesten, 

SchocketalFuldatal-Simmershausen, 

Am HasenstockFuldatal-Ihringshausen, 

Mühlenweg

Kirche

Bahnhof/Weddel

Stockbreite

Ihringshäuser StraßeKassel, 

Arnimstraße

Schule Bossental

Rotdornweg

Schlehenweg

Hörnebachweg

Friedhof Wlfsang.

Wolfsgraben

Am Fasanenhof

Kellermannstraße

Eisenschmiede

Klinikum Kassel

Mittelring

Weserspitze

Mönchebergstraße/Universität

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Lutherplatz

Königsplatz/Mauerstraße

0.28

0.32

0.34

0.34

0.35

0.36

0.37

0.38

0.39

0.40

0.41

0.42

0.42

0.43

0.44

0.45

0.46

0.47

0.48

0.49

0.50

0.52

0.53

0.54

0.55

0.58

1.43

1.47

1.49

1.49

1.50

1.51

1.52

1.53

1.54

1.55

1.56

1.57

1.57

1.58

1.59

2.00

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.07

2.08

2.09

2.10

2.13

2.58

3.02

3.04

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.22

3.23

3.24

3.25

3.28

4.13

4.17

4.19

4.19

4.20

4.21

4.22

4.23

4.24

4.25

4.26

4.27

4.27

4.28

4.29

4.30

4.31

4.32

4.33

4.34

4.35

4.37

4.38

4.39

4.40

4.43

0.28

0.32

0.34

0.34

0.35

0.36

0.37

0.38

0.39

0.40

0.41

0.42

0.42

0.43

0.44

0.45

0.46

0.47

0.48

0.49

0.50

0.52

0.53

0.54

0.55

0.58

1.43

1.47

1.49

1.49

1.50

1.51

1.52

1.53

1.54

1.55

1.56

1.57

1.57

1.58

1.59

2.00

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.07

2.08

2.09

2.10

2.13

2.58

3.02

3.04

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.22

3.23

3.24

3.25

3.28

4.13

4.17

4.19

4.19

4.20

4.21

4.22

4.23

4.24

4.25

4.26

4.27

4.27

4.28

4.29

4.30

4.31

4.32

4.33

4.34

4.35

4.37

4.38

4.39

4.40

4.43

Die Nachtschwärmer fahren in den Nächten von Freitag auf Samstag

und Samstag auf Sonntag sowie in den Nächten vor Feiertagen!


